
〇通行止め日時：令和8年3月9日(月)、3月10日(火)
　　　　　　　　　　　 9時～17時

〇予備日：3月11日(水)

お問合せ先：北中城村役場　上下水道課　下水道係　098-935-2270

　本路線の利用者の皆様には、大変御不便、御迷惑をお掛けすることと存じ上げますが、
御理解、御協力の程お願い申し上げます。なお、歩行者はご利用いただけます。

北中城村村道(屋宜原地内)

下水道工事の薬液注入工に伴う

全面通行止めのお知らせ

通行止め箇所

迂回路


